議案第６９号

   特別区道の路線の認定について

 上記の議案を提出する。

  平成２５年１１月１９日

             提出者 杉並区長   田  中    良

   特別区道の路線の認定について

 下記のとおり特別区道の路線を認定する。

記

認定する路線

路 線 名      起 点          終 点

２５７７    荻窪三丁目７番     荻窪三丁目７番

（提案理由）

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項の規定に基づき、議決を経る

必要がある。

案 内 図

特別区道第２５７７号路線

            杉並区荻窪三丁目７番

7

7

7

7

740

40

13

8

21

23

14

43
42

40

荻窪四丁目

荻窪三丁目

荻窪二丁目

荻窪一丁目
成田西四丁目

成田西三丁目

成田東四丁目

成田東五丁目

青梅街道

南阿佐ヶ谷駅

環状八号線
善福寺川

善福寺川

区立荻窪地域
区民センター

区立松溪中学校

○文

区立西田小学校

○文

区立杉並第二小学校

○文

都立杉並高等学校
○文

区立東田中学校

○文

区立ゆう杉並
区立児童青少年センター
区立男女平等推進センター

資料１

S=１：１０，０００

「この地図の作成に当たっては、国土地理院長の承認を得て、同院発行の数値地図２５０００（空間データ基盤）、数値地図２５００（空間データ基盤）及び数値地図５０ｍメッシュ（標高）を使用したものである。

（承認番号 平１９総使、第２２２号）」

特別区道第２５７７号路線

5
m
0
0

5
m
0
0

荻窪三丁目

4m
00

43m20

4m00

1
0
m
8
7

4m
00

42m86 7
m
7
8

特
別

区
道

第
2
57
5
号
路
線

特別区道第2576号路線

道路区域

杉並区荻窪三丁目7番先

特
別
区
道
第
20
69
号
路
線

特別区道第2577号路線

特別区道第2577号路線

7

21

7

認 定 区 域 図 縮尺　1:500

資料２